corresponden al municipio de Sogamoso y regida por el derecho privado, en sus relaciones 
laborales, actos y contratos. 

4. Que, Para la ejecución del presente contrato COSERVICIOS S.A. E.S.P., declara que, para la 
ejecución del Contrato en comento, tiene aprobado una disponibilidad presupuestal que 
asciende a la suma de SEISCIENTOS NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS VEINTISÉIS PESOS M/CTE ($609.193.426,00) M/CTE.., valor éste que 
incluye retenciones, impuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la 
ejecución conlleve al CONTRATISTA. 

Para atender el presente compromiso, se ha expedido el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No.